

Compte de résultat

Période du 01/01/2023 au 31/12/2023

Durée en mois: 12

Tenue de compte: EUR

Durée N-1 en mois: 12

Rubrique	Au 31/12/2023	Au 31/12/2022
Cotisations	400.00	263.00
Ventes de biens et services		
Ventes de biens		
Dont ventes de dons en nature		
Ventes de prestations de service		
Dont parrainages		
Concours publics et subventions d'exploitation	40 000.00	40 000.00
Versements des fondateurs ou consommations de la dotation co		
Ressources liées à la générosité du public		
Dons manuels		
Mécénats	765.00	
Legs, donations et assurances-vie		
Contributions financières		
Reprise /prov. & transferts charge	590.00	
Utilisations des fonds dédiés		
Autres produits		29.69
TOTAL I	41 755.00	40 292.69
Achats de marchandises		
Variations de stocks de marchandises		
Autres achats et charges externes	7 624.69	8 012.76
Aides financières	1 997.74	1 505.37
Impôts, taxes et vers/ assimilés	1 041.02	874.86
Salaires et traitements	29 559.67	26 111.26
Charges sociales	8 823.03	7 247.18
Dotations aux Amortissements et aux dépréciations		
Dotations aux provisions		
Reports en fonds dédiés		
Autres charges	3.90	3.55
TOTAL II	49 050.05	43 754.98
1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	-7 295.05	-3 462.29
PRODUITS FINANCIERS		

Compte de résultat

Période du 01/01/2023 au 31/12/2023

Durée en mois: 12

Tenue de compte: EUR

Durée N-1 en mois: 12

Rubrique	Au 31/12/2023	Au 31/12/2022
De participations		
D'autres valeurs mobil. & créances		
Autres intérêts et produits assim.	1 684.76	811.52
Reprise/provis. & transf. charges		
Différ. positives de change		
Prod. nets/cess. val. mobil. plac.		
TOTAL III	1 684.76	811.52
CHARGES FINANCIERES		
Dot. aux amort. & aux provisions	405.00	190.00
Intérêts et charges assimilées		
Différences négatives de change		
Charges nettes/cess. mob. de plac.		
TOTAL IV	405.00	190.00
2. RESULTAT FINANCIER (III - IV)	1 279.76	621.52
3. RESULTAT COURANT avant impôts (I - II + III - IV)	-6 015.29	-2 840.77
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
Sur opérations de gestion	6 232.59	8 363.00
Sur opér. de capital, cess. actifs		
TOTAL V	6 232.59	8 363.00
CHARGES EXCEPTIONNELLES		
Sur opérations de gestion	640.00	7 500.00
Sur opérations en capital		
Dotations aux amort. & provis.		
TOTAL VI	640.00	7 500.00
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)	5 592.59	863.00
Participation des salariés aux résultats (VII)		
Impôts sur les bénéfices (VIII)		
- Engagements à réaliser sur ressources affectées		
+ Report des ressources non utilisées des exercices ant.		
Total des produits (I + III + V)	49 672.35	49 467.21
Total des charges (II + IV + VI + VII + VIII)	50 095.05	51 444.98

Compte de résultat

Période du 01/01/2023 au 31/12/2023

Durée en mois: 12

Tenue de compte: EUR

Durée N-1 en mois: 12

Rubrique	Au 31/12/2023	Au 31/12/2022
EXCEDENT OU DEFICIT	-422.70	-1 977.77
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
Dons en nature		
Prestations en nature		
Bénévolat		
TOTAL DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES		
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
Secours en nature (c)		
Mise à disposition gratuite de biens (c)		
Prestations en nature (c)		
Personnels bénévoles (c)		
TOTAL DES CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NAT		